
 
 

У К Р А Ї Н А 
ВЕНДИЧАНСЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

МОГИЛІВ – ПОДІЛЬСЬКОГО    РАЙОНУ   ВІННИЦЬКОЇ   ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ № 71 

 19 червня     2024 року                                                        с-ще Вендичани                    
 
Про затвердження Положення про порядок 
складання та видачі акта встановлення факту 
здійснення особою догляду( постійного догляду) 
та затвердження складу комісії із встановлення факту 
здійснення особою догляду (постійного догляду)при  
Вендичанській  селищній раді 
 
 
        Керуючись статтею 40 Закону України « Про  місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України « Про мобілізаційну підготовку та  мобілізацію», 
відповідно до п. 61 Порядку проведення призову громадян на військову 
службу під час мобілізації, на особливий період ( далі Порядок), 
затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 16 травня 2024 р. 
№ 560 та з метою встановлення факту здійснення особою догляду 
(постійного догляду), виконавчий комітет Вендичанської ради  
 
ВИРІШИВ: 
 
       1. Затвердити Положення про порядок складання та видачі акта 
встановлення факту здійснення особою догляду (постійного догляду), згідно з 
додатком 1. 
       2. Затвердити склад Комісії із встановлення факту  здійснення особою 
догляду (постійного догляду) при Вендичанській селищній раді, згідно з 
додатком 2. 
       3. Контроль  за виконанням даного рішення залишаю за собою. 
 
 
 
 
Селищний голова                                                   Анатолій ЄФРЕМОВ 
 


